
5

6

8

3

4

2

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年5月25日（水）5回園田2日

 9R Ｂ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：750,000 円　／　2 着：180,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カシノサクセス
父:バトルプラン  母:スズカゲラン

牡  4 吉村智洋
56.0

1:30.4
(－)

3-3-4-4 39.4 － 2 466
(+5)

飯田良弘（園田）
柏木務
野坂牧場

2 6 クラウンシュバルツ
父:カリズマティック  母:ケイアイステルス

牡  6 木村健
56.0

1:30.5
(クビ)

4-4-3-2 39.5 － 3 488
(-4)

盛本信春（西脇）
矢野悦三
一山育成牧場

3 8 マコトヴォカシオン
父:ゼンノロブロイ  母:マコトコーラン

牡  5 山田雄大
56.0

1:30.8
(1 3/4)

2-2-1-1 39.9 － 7 496
(+2)

中塚猛（園田）
増本光夫
出口　繁夫

4 3 エムザックサンダー
父:メイショウボーラー  母:トップロンシャン

牡  4 田中学
56.0

1:30.9
(1/2)

5-5-6-5 39.6 － 6 450
(0)

田中道夫（西脇）
寺西正彰
アサヒ牧場

5 4 ララバイ
父:クロフネ  母:ホーリーグレイル

牝  6 大柿一真
54.0

1:31.1
(1 1/4)

7-7-7-6 39.4 － 5 436
(+2)

小牧毅（西脇）
前田晋二
平山牧場

6 2 ナムラタイショウ
父:アドマイヤジャパン  母:ネクストタイム

セン 6 竹村達也
56.0

1:31.1
(アタマ)

8-8-8-8 39.3 － 4 441
(+2)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
野坂牧場

7 9 カットニス
父:バトルプラン  母:プリモレディ

牝  4 山崎雅由
54.0

1:31.2
(クビ)

9-9-9-9 39.2 － 9 436
(0)

徳本慶一（西脇）
荒川三代子
グランド牧場

8 1 ナムラバクサイ
父:ワイルドラッシュ  母:ナムラミステリー

牡  6 下原理
56.0

1:31.9
(4)

1-1-2-3 41.1 － 1 492
(-2)

新子雅司（園田）
川根幸晴
平野牧場

9 7 レギス
父:ゴールドアリュール  母:カネスベネフィット

牡  6 永島太郎
56.0

1:32.2
(1 3/4)

6-6-5-7 41.0 － 8 458
(+2)

山本和之（園田）
花水辰夫
ムラカミファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,5,6,3,7,4,2,9

1,8,5,6,3,7,4,2,9

8,1,6,5,7,3,4,2,9

8,6,1,5,3,4,7,2,9

払戻金
単 勝 5 320円

複 勝 5 160円

6 170円

8 880円

ワイド 5-6 240円

5-8 940円

6-8 1,090円

枠 連 5-6 670円

馬 連 5-6 650円

馬 単 5-6 1,290円

3連複 5-6-8 6,110円

3連単 5-6-8 20,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


