91	7	B 1 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良
【本	【本賞金】1 着:750,000 円 / 2 着:180,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:45,000 円										
着棒	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	カシノサクセス 父:バトルプラン 母:スズカゲラン	牡 4	吉村智洋 56.0	1:30.4 (—)	3-3-4-4	39.4	_	2	466 (+5)	飯田良弘(園田) 柏木務 野坂牧場
2 6	6	クラウンシュバルツ 父:カリズマティック 母:ケイアイステルス	牡 6	木村健 56.0	1:30.5 (クビ)	4-4-3-2	39.5	_	3	488 (-4)	盛本信春(西脇) 矢野悦三 一山育成牧場
3 8	8	マコトヴォカシオン 父:ゼンノロブロイ 母:マコトコーラン	牡 5	山田雄大 56.0	1:30.8 (1 3/4)	2-2-1-1	39.9	-	7	496 (+2)	中塚猛(園田) 増本光夫 出口 繁夫
4	3	エムザックサンダー 父:メイショウボーラー 母:トップロンシャン	牡 4	田中学 56.0	1:30.9 (1/2)	5-5-6-5	39.6	-	6	450 (0)	田中道夫(西脇) 寺西正彰 アサヒ牧場
5 4	4	ララバイ 父:クロフネ 母:ホーリーグレイル	牝 6	大柿一真 54.0	1:31.1 (1 1/4)	7-7-7-6	39.4	_	5	436 (+2)	小牧毅(西脇) 前田晋二 平山牧場
6 2	2 2	ナムラタイショウ 父:アドマイヤジャパン 母:ネクストタイム	セン 6	竹村達也 56.0	1:31.1 (アタマ)	8-8-8-8	39.3	-	4	441 (+2)	黒田隆男(園田) (株)ファーストビジョン 野坂牧場
7 8	9	カットニス 父:バトルプラン 母:プリモレディ	牝 4	山崎雅由 54.0	1:31.2 (クビ)	9-9-9-9	39.2	-	9	436 (0)	徳本慶一(西脇) 荒川三代子 グランド牧場
8 1	1	ナムラバクサイ 父:ワイルドラッシュ 母:ナムラミステリー	牡 6	下原理 56.0	1:31.9 (4)	1-1-2-3	41.1	-	1	492 (-2)	新子雅司(園田) 川根幸晴 平野牧場
9	7 7	レギス 父:ゴールドアリュール 母:カネスベネフィット	牡 6	永島太郎 56.0	1:32.2 (1 3/4)	6-6-5-7	41.0	_	8	458 (+2)	山本和之(園田) 花水辰夫 ムラカミファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,5,6,3,7,4,2,9
2コーナー	1,8,5,6,3,7,4,2,9
3コーナー	8,1,6,5,7,3,4,2,9
4コーナー	8,6,1,5,3,4,7,2,9

● 払戻金

単 勝	5	320円
複 勝	5	160円
	6	170円
	8	880円

ワイド	5-6	240円
	5-8	940円
	6-8	1,090円

枠 連	5-6	670円
馬連	5-6	650円
馬単	5-6	1,290円

3連複	5-6-8	6,110円
3連単	5-6-8	20,060円